AGÊNCIA NACIONAL DO CINEMA
EDITAL CONVOCAÇÃO PROVAS REF. AO EDITAL Nº 1/2008

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
NOS CARGOS DE ESPECIALISTA EM REGULAÇÃO

DA ATIVIDADE CINEMATOGRÁFICA E AUDIOVISUAL E ANALISTA ADMINISTRATIVO

O DIRETOR – PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DO CINEMA – ANCINE, Substituto,  no uso de suas atribuições e nos termos
da Portaria nº 162, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, publicada no Diário Oficial da União de 20 de junho de 2008, torna pública a
convocação para as Provas Objetivas e Discursivas a serem realizadas no dia 11 de janeiro de 2009, conforme locais e horários relacionados abaixo:
LOCALIDADE: BRASÍLIA – DF / Cargo: Especialista em Regulação/ E51 / Hora de Chegada: 8h/Hora de Início: 9h / Locais de Prova: /
001/Esc. de Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação/EAPE / Endereço: SGAS 907 Conjunto A/Asa Sul/Brasília/DF / Cargo: Especialista em
Regulação/ E52 / Hora de Chegada: 8h/Hora de Início: 9h / Locais de Prova: / 001/Esc. de Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação/EAPE /
Endereço: SGAS 907 Conjunto A/Asa Sul/Brasília/DF / Cargo: Especialista em Regulação/ E53 / Hora de Chegada: 8h/Hora de Início: 9h / Locais
de Prova: / 001/Esc. de Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação/EAPE / Endereço: SGAS 907 Conjunto A/Asa Sul/Brasília/DF / Cargo:
Especialista em Regulação/ E54 / Hora de Chegada: 8h/Hora de Início: 9h / Locais de Prova: / 001/Esc. de Aperfeiçoamento dos Profissionais da
Educação/EAPE / Endereço: SGAS 907 Conjunto A/Asa Sul/Brasília/DF / Cargo: Especialista em Regulação/ E55 / Hora de Chegada: 8h/Hora de
Início: 9h / Locais de Prova: / 001/Esc. de Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação EAPE / Endereço: SGAS 907 Conjunto A/Asa
Sul/Brasília/DF / Cargo: Analista Administrativo/ A71 / Hora de Chegada: 14h30min/Hora de Início: 15h30min / Locais de Prova: / 001/Esc. de
Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação/EAPE / Endereço: SGAS 907 Conjunto A/Asa Sul/Brasília/DF / Cargo: Analista Administrativo/
A72 / Hora de Chegada: 14h30min/Hora de Início: 15h30min / Locais de Prova: / 001/Esc. de Aperfeiçoamento dos Profissionais da
Educação/EAPE / Endereço: SGAS 907 Conjunto A/Asa Sul/Brasília – DF / Cargo: Analista Administrativo/ A73 / Hora de Chegada:
14h30min/Hora de Início: 15h30min / Locais de Prova: / 001/Esc. de Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação/EAPE / Endereço: SGAS 907
Conjunto A/Asa Sul/Brasília/DF / Cargo: Analista Administrativo/ A74 / Hora de Chegada: 14h30min/Hora de Início: 15h30min / Locais de Prova:
/ 001/Esc. de Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação/EAPE / Endereço: SGAS 907 Conjunto A/Asa Sul/Brasília/DF / Cargo: Analista
Administrativo/ A75 / Hora de Chegada: 14h30min/Hora de Início: 15h30min / Locais de Prova: / 001/Esc. de Aperfeiçoamento dos Profissionais da
Educação/EAPE / Endereço: SGAS 907 Conjunto A/Asa Sul/Brasília/DF. LOCALIDADE: RIO DE JANEIRO/RJ / Cargo: Especialista em
Regulação/ E51 / Hora de Chegada: 8h/Hora de Início: 9h / Locais de Prova: / 002/UERJ-Pav Reitor João Lyra Filho / Endereço: Rua São Francisco
Xavier, 524/Maracanã/Rio de Janeiro/RJ / Cargo: Especialista em Regulação/ E52 / Hora de Chegada: 8h/Hora de Início: 9h / Locais de Prova: /
002/UERJ-Pav Reitor João Lyra Filho / Endereço: Rua São Francisco Xavier, 524/Maracanã/Rio de Janeiro/RJ / Cargo: Especialista em Regulação/
E53 / Hora de Chegada: 8h/Hora de Início: 9h / Locais de Prova: / 002/UERJ-Pav Reitor João Lyra Filho / Endereço: Rua São Francisco Xavier,
524/Maracanã/Rio de Janeiro/RJ / Cargo: Especialista em Regulação/ E54 / Hora de Chegada: 8h/Hora de Início: 9h / Locais de Prova: / 002/UERJ-
Pav Reitor João Lyra Filho / Endereço: Rua São Francisco Xavier, 524/Maracanã/Rio de Janeiro/RJ / 003/UERJ/Edifício Prof. Paulo de Carvalho /
Endereço: Avenida 28 de Setembro, 157/Vila Isabel/Rio de Janeiro/RJ / Cargo: Especialista em Regulação/ E55 / Hora de Chegada: 8h/Hora de
Início: 9h / Locais de Prova: / 003/UERJ/Edifício Prof. Paulo de Carvalho / Endereço: Avenida 28 de Setembro, 157/Vila Isabel/Rio de Janeiro/RJ /
Cargo: Analista Administrativo/ A71 / Hora de Chegada: 14h30min/Hora de Início: 15h30min / Locais de Prova: / 002/UERJ-Pav Reitor João Lyra
Filho / Endereço: Rua São Francisco Xavier, 524/Maracanã/Rio de Janeiro/RJ / Cargo: Analista Administrativo/ A72 / Hora de Chegada:
14h30min/Hora de Início: 15h30min / Locais de Prova: / 002/UERJ-Pav Reitor João Lyra Filho / Endereço: Rua São Francisco Xavier,
524/Maracanã/Rio de Janeiro/RJ / Cargo: Analista Administrativo/ A73 / Hora de Chegada: 14h30min/Hora de Início: 15h30min/ Locais de Prova: /
002/UERJ-Pav Reitor João Lyra Filho / Endereço: Rua São Francisco Xavier, 524/Maracanã/Rio de Janeiro/RJ / Cargo: Analista Administrativo/
A74 / Hora de Chegada: 14h30min/Hora de Início: 15h30min / Locais de Prova: / 002/UERJ-Pav Reitor João Lyra Filho / Endereço: Rua São
Francisco Xavier, 524/Maracanã/Rio de Janeiro/RJ / Cargo: Analista Administrativo/ A75 / Hora de Chegada: 14h30min/Hora de Início: 15h30min /
Locais de Prova: / 002/UERJ-Pav Reitor João Lyra Filho / Endereço: Rua São Francisco Xavier, 524/Maracanã/Rio de Janeiro/RJ/
003/UERJ/Edifício Prof. Paulo de Carvalho / Endereço: Avenida 28 de Setembro, 157/Vila Isabel/Rio de Janeiro/RJ.

NILSON RODRIGUES
Diretor-Presidente da ANCINE

Substituto